

Objednatel:

Dodavatel:

<p>Fakturační adresa: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p>Adresa pro doručení faktury: Vojenské lesy a statky ČR s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 – Dejvice</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: Email: [REDACTED]</p>	<p>ÚVT, s.r.o. Hrnčářská 383 25242 Jesenice</p> <p>IČO: 25701118 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	---

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
Realizace strukturované kabeláže v objektu VLS v lokalitě Květušín viz nabídka v příloze žádanky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	105 000,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.05.2019 0:00:00
Příjemce, místo určení: [REDACTED], Květušín
Telefon: Mobil: E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

12.04.2019 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

12.04.2019

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Nabídka pro společnost Vojské lesy a statky ČR, s.p.

Vybudování datové sítě v lokalitě Květušín

- 60x port kategorie 6, rozmístění dle požadavku správce sítě

Položka	Ks	Cena	Celkem bez DPH
LV/PK/PK			
Lišta vkládací 40x20	22	28,00	616,00 Kč
Lišta vkládací 40x40	40	37,00	1 480,00 Kč
Lišta vkládací 60x40	22	78,00	1 716,00 Kč
LV/PK/PK - trubky			
Trubka - PVC 1525, hrdlo, šedá, včetně montážní spony	45	17,00	765,00 Kč
Trubka - PVC 1532, hrdlo, šedá, včetně montážní spony	39	26,00	1 014,00 Kč
Trubka - PVC 1540, hrdlo, šedá, včetně montážní spony	30	29,00	870,00 Kč
Kabel - metalika			
Kabel - Draka U/UTP kat. 6, LSZH, modrý	2745	7,70	21 136,50 Kč
Zásuvka - Panduit			
Modul - Panduit UTP RJ45 TG kat.6, bílý	60	145,00	8 700,00 Kč
Panduit na omítku, 2x modul, bílá, 66x54x25mm	8	100,00	800,00 Kč
Panduit na omítku, 4x modul, bílá, 94x95x30mm	11	144,00	1 584,00 Kč
Rozvaděč			
18U, 600x600mm, nástěnný, odnímatelné bočnice, nosnost 30kg	1	4465,00	4 465,00 Kč
Rozvaděč - vybavení			
Modul - Panduit UTP RJ45 TG kat.6, černý	60	145,00	8 700,00 Kč
Montážní sada	3	15,00	45,00 Kč
Napájecí kabel - 19", 1U, 8x 230V, 10A, pojistka, IEC C14	1	1290,50	1 290,00 Kč
Patchpanel - Panduit 48x port, 19", 2U, plast.rámečky, popis	2	1195,00	2 390,00 Kč
Montážní práce			
Doprava	2	1890,00	3 780,00 Kč
Montáž - instalace, měření	120	380,00	45 600,00 Kč

Dodávka a montáž bude vyúčtována dle skutečné spotřeby.

Záruka na všechny námi dodané síťové komponenty a práce je poskytována v délce 36 měsíců.

Záruky platí od doby předání a nevztahují se na škody způsobené nesprávným užíváním, neodbornou manipulací a zacházením v rozporu s vydanými pokyny dodavatele, dále se záruka nevztahuje na škody/změny zaviněné živelnou katastrofou.

	bez DPH	s DPH (21%)
Celková cena	104 952 Kč	126 992 Kč

V Praze 30. 11. 2018

Za společnost ÚVT

ÚVT, s.r.o., Hrnčířská 383, 252 42 Jesenice, Zlínský kraj
DIČ: CZ25701118, TEL: [redacted]

ÚVT
OUTSOURCING ICT